



Comisión Nacional de Energía Atómica



GERENCIA DE AREA CENTRAL ARGENTINA DE ELEMENTOS COMBUSTIBLES (CAREM)
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
REGIMEN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DE BIENES OBRAS Y SERVICIOS DE LA GERENCIA DE AREA
CAREM bajo la Ley 26.566

ACTA DE EVALUACIÓN

Procedimiento de Selección:	CONCURSO DE PRECIOS	Nº 11/2024
-----------------------------	---------------------	------------

Expediente CAREM Nº:	F-59/2024
Expediente GDE Nº:	EX-2024-42411994- -APN-GACAEM#CNEA
Rubro Comercial:	331 - MAQUINAS HERRAMIENTAS
Objeto de la Contratación:	Adquisición de Soldadora MIG, accesorios y elementos de protección para soldar
Observaciones:	

Fecha de Entrega:	Hasta 20 DÍAS corridos desde la recepción de la Orden de Compra
Mantenimiento Oferta:	TREINTA (30) días corridos.
Lugar de Entrega:	CENTRO ATÓMICO BARILOCHE (CAB) – GERENCIA DE ÁREA CENTRAL ARGENTINA DE ELEMENTOS MODULARES (CAREM): Av. Bustillo 9500 – San Carlos de Bariloche – Rio Negro. Edificio Simulador

Renglón Nº	Descripción	Estado
1	Soldadora Inverter MIG/MMA Tipo ESAB Compact 215i – incluye Torcha	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	FEDERICO EZEQUIEL VILLAFANE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	1	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	1		
Precio Unitario	\$ 4.058.026,14		
Precio Total	\$ 4.058.026,14		

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	LOPRESTI EDGARDO JAVIER		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	1	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO CUENTA CON LA HABILIDAD PARA CONTRATAR		
Cantidad Asignada	1		
Precio Unitario	\$ 9.280.455,00		
Precio Total	\$ 9.280.455,00		

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TACSO S.R L		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	1	BASE	1
Opción			
Bonificación			

Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA
Cantidad Asignada	1
Precio Unitario	\$ 5.717.000,00
Precio Total	\$ 5.717.000,00

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TOMAS ISAIAS MILLORE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	1	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	1		
Precio Unitario	\$ 6.105.500,00		
Precio Total	\$ 6.105.500,00		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
2	Tubo gas de protección para MIG - Sello IRAM - 2m3 CARGADOS con gas ATAL (80% Argón – 20% CO2)	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	FEDERICO EZEQUIEL VILLAFANE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	2	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 308.700,00		
Precio Total	\$ 617.400,00		

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TACSO S.R L		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	2	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 1.489.789,00		
Precio Total	\$ 2.979.578,00		

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TOMAS ISAIAS MILLORE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	2	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 676.500,00		
Precio Total	\$ 1.353.000,00		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
3	Válvula Reguladora ARGON / ATAL con Caudalimetro MIG/TIG	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	FEDERICO EZEQUIEL VILLAFANE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	3	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	1		

Precio Unitario	\$ 80.850,00
Precio Total	\$ 80.850,00

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TACSO S.R L		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	3	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	1		
Precio Unitario	\$ 289.789,00		
Precio Total	\$ 289.789,00		

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TOMAS ISAIAS MILLORE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	3	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	1		
Precio Unitario	\$ 213.500,00		
Precio Total	\$ 213.500,00		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
4	Carro para Soldadora MIG Tipo TITAN con bandejas para Herramientas + Porta Cilindro Gas de diámetro 14cm	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	FEDERICO EZEQUIEL VILLAFANE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	4	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	1		
Precio Unitario	\$ 303.122,82		
Precio Total	\$ 303.122,82		

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TACSO S.R L		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	4	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	1		
Precio Unitario	\$ 556.767,00		
Precio Total	\$ 556.767,00		

Renglón Nº	Descripcion	Estado
5	Campera de Soldador Tipo ESAB (Código 0743054) - cuero descarme y vaqueta - con cierre velcro - Talle L	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	FEDERICO EZEQUIEL VILLAFANE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	5	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	3		
Precio Unitario	\$ 294.000,00		

Precio Total	\$ 882.000,00		
Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	DISTRIBUIDORA EJAD S.R.L.		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	5	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO SE AJUSTA A PLIEGO.		
Cantidad Asignada	3		
Precio Unitario	USD		26,62
Precio Total	USD		79,86

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	JSR SOLUCIONES INTEGRALES S.R.L		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	5	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO SE AJUSTA A PLIEGO.		
Cantidad Asignada	3		
Precio Unitario	\$		76.330,00
Precio Total	\$		228.990,00

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TACSO S.R L		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	5	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	3		
Precio Unitario	\$		578.717,00
Precio Total	\$		1.736.151,00

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TOMAS ISAIAS MILLORE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	5	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	3		
Precio Unitario	\$		340.000,00
Precio Total	\$		1.020.000,00

Renglón Nº	Descripcion	Estado
6	Guantes de Soldador Tipo ESAB Heavy Duty - cuero descarnado LARGOS forrado / reforzado costuras KEVLAR Premium	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	FEDERICO EZEQUIEL VILLAFANE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	6	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	6		
Precio Unitario			\$ 28.371,00
Precio Total			\$ 170.226,00

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	DISTRIBUIDORA EJAD S.R.L.		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	6	BASE	1
Opción			

Bonificación	
Fundamento	NO SE AJUSTA A PLIEGO.
Cantidad Asignada	6
Precio Unitario	USD 3,99
Precio Total	USD 23,96

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	JSR SOLUCIONES INTEGRALES S.R.L		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	6	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO SE AJUSTA A PLIEGO.		
Cantidad Asignada	6		
Precio Unitario	\$		12.440,00
Precio Total	\$		74.640,00

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TACSO S.R L		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	6	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	6		
Precio Unitario	\$		69.989,00
Precio Total	\$		419.934,00

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TOMAS ISAIAS MILLORE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	6	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	6		
Precio Unitario	\$		37.500,00
Precio Total	\$		225.000,00

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	MATCOM S.A.S		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	6	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO SE AJUSTA A PLIEGO.		
Cantidad Asignada	6		
Precio Unitario	\$		11.089,32
Precio Total	\$		66.535,92

Renglón Nº	Descripcion	Estado
7	Delantal de Soldador/Herrero - una sola pieza cuero vacuno 2mm espesor	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	FEDERICO EZEQUIEL VILLAFÑE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	7	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	3		
Precio Unitario			\$ 65.782,50
Precio Total			\$ 197.347,50

Orden de Mérito	DESESTIMADO
------------------------	--------------------

Oferente	DISTRIBUIDORA EJAD S.R.L.		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	7	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO SE AJUSTA A PLIEGO.		
Cantidad Asignada	3		
Precio Unitario	USD		75,02
Precio Total	USD		225,06

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	JSR SOLUCIONES INTEGRALES S.R.L		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	7	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO SE AJUSTA A PLIEGO.		
Cantidad Asignada	3		
Precio Unitario	\$		21.330,00
Precio Total	\$		63.990,00

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TACSO S.R L		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	7	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	3		
Precio Unitario	\$		123.330,00
Precio Total	\$		369.990,00

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TOMAS ISAIAS MILLORE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	7	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	3		
Precio Unitario	\$		52.500,00
Precio Total	\$		157.500,00

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	MATCOM S.A.S		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	7	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO SE AJUSTA A PLIEGO.		
Cantidad Asignada	3		
Precio Unitario	\$		47.268,00
Precio Total	\$		141.804,00

Renglón Nº	Descripcion	Estado
8	Mascara Fotosensible automática para soldar Tipo ESAB WARRIOR - 4 sensores	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	FEDERICO EZEQUIEL VILLAFANE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	8	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario			\$ 529.200,00
Precio Total			\$ 1.058.400,00

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	MATCOM S.A.S		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	8	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO SE AJUSTA A PLIEGO.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$		130.100,00
Precio Total	\$		260.200,00

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	JSR SOLUCIONES INTEGRALES S.R.L		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	8	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO SE AJUSTA A PLIEGO.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$		71.330,00
Precio Total	\$		142.660,00

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TACSO S.R L		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	8	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$		387.330,00
Precio Total	\$		774.660,00

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TOMAS ISAIAS MILLORE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	8	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$		337.000,00
Precio Total	\$		674.000,00

Renglón Nº	Descripción	Estado
9	Protector Repuesto Máscara Fotosensible 115x90mm para Mascara ESAB WARRIOR pack por 20 unidades	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	FEDERICO EZEQUIEL VILLAFANE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	9	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	1		
Precio Unitario			\$ 63.210,00
Precio Total			\$ 63.210,00

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TACSO S.R L		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	9	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		

Cantidad Asignada	1	
Precio Unitario	\$	134.330,00
Precio Total	\$	134.330,00

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TOMAS ISAIAS MILLORE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	9	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	1		
Precio Unitario	\$	31.000,00	
Precio Total	\$	31.000,00	

Renglón Nº	Descripcion	Estado
10	Alambre Soldar MIG/MAG – ESAB CONARCO – 0,8mm Rollo 15kg	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	FEDERICO EZEQUIEL VILLAFANE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	10	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 188.145,30		
Precio Total	\$ 376.290,60		

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TACSO S.R L		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	10	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$	298.767,00	
Precio Total	\$	597.534,00	

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TOMAS ISAIAS MILLORE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	10	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$	274.000,00	
Precio Total	\$	548.000,00	

Renglón Nº	Descripcion	Estado
11	Alambre Soldar MIG/MAG – ESAB CONARCO - 0,9mm Rollo 15kg	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	FEDERICO EZEQUIEL VILLAFANE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	11	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 149.271,15		
Precio Total	\$ 298.542,30		

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TACSO S.R L		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	11	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$		293.330,00
Precio Total	\$		586.660,00

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TOMAS ISAIAS MILLORE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	11	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$		245.500,00
Precio Total	\$		491.000,00

Renglón Nº	Descripcion	Estado
12	Alambre FLUX CORE MIG sin gas – 0,9mm Rollo 5kg	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	FEDERICO EZEQUIEL VILLAFANE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	12	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario		\$ 90.405,00	
Precio Total		\$ 180.810,00	

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TACSO S.R L		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	12	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$		223.456,00
Precio Total	\$		446.912,00

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TOMAS ISAIAS MILLORE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	12	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$		179.000,00
Precio Total	\$		358.000,00

Renglón Nº	Descripcion	Estado
13	Alambre Soldar MIG/MAG INOXIDABLE 308 L - 0,9mm Rollo 15kg	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	FEDERICO EZEQUIEL VILLAFANE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	13	BASE	1
Opción			

Bonificación	
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.
Cantidad Asignada	2
Precio Unitario	\$ 834.900,00
Precio Total	\$ 1.669.800,00

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TACSO S.R L		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	13	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$		997.334,00
Precio Total	\$		1.994.668,00

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TOMAS ISAIAS MILLORE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	13	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$		927.000,00
Precio Total	\$		1.854.000,00

Renglón Nº	Descripcion	Estado
14	Porta Rollo Adaptador Plástico Alambre MIG de 5 a 15 o 18 Kg	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	FEDERICO EZEQUIEL VILLAFANE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	14	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	1		
Precio Unitario			\$ 42.630,00
Precio Total			\$ 42.630,00

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TACSO S.R L		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	14	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	1		
Precio Unitario	\$		123.334,00
Precio Total	\$		123.334,00

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	TOMAS ISAIAS MILLORE		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	14	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO PRESENTO GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA		
Cantidad Asignada	1		
Precio Unitario	\$		50.500,00
Precio Total	\$		50.500,00



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Hoja Adicional de Firmas
Dictamen Evaluación Firma Conjunta

Número:

Referencia: Acta de Evaluacion

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 10 pagina/s.